АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2020 № 792

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 20.03.2020 № 171

На основании распоряжения Администрации Томской области от 27.11.2020
№ 750-ра «О внесении изменений в распоряжение Администрации Томской
области от 18.03.2020 № 156-ра», в целях усиления мер по недопущению
распространения заболеваемости среди населения городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 20.03.2020 № 171 (в редакции от  27.03.2020 № 202, от 03.04.2020
№ 222, от 09.04.2020 № 240, от 14.04.2020 № 245, от 20.04.2020 № 264,
от 30.04.2020 № 290, от 08.05.2020 № 303, от 11.06.2020 № 422, от 25.06.2020
№ 462, от 21.07.2020 № 513, от 03.08.2020 № 538, от 17.08.2020 № 560,
от 31.08.2020 № 585, от 01.10.2020 № 637, от 09.10.2020 № 662, от 03.11.2020
№ 722) «Об усилении мер по профилактике и предупреждению распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории городского округа
Стрежевой»:

1.1. Состав рабочей группы по вопросам экономики при оперативном штабе
по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-
2019) на территории городского округа Стрежевой, утвержденный приложением 3
к указанному постановлению, изложить в редакции согласно приложению 1 к
настоящему постановлению.

1.2. Состав рабочей группы по организации волонтерской деятельности по
оказанию помощи гражданам в условиях распространения коронавирусной
инфекции при оперативном штабе  по предупреждению распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории городского округа
Стрежевой, утвержденный приложением 5 к указанному постановлению,  изложить
в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.3. В Плане мероприятий по предупреждению распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории городского округа
Стрежевой, утвержденном указанным постановлением:

1) пункты 4, 14 изложить в редакции:
№ Мероприятия
4. Запретить проведение массовых культурных, спортивных, торжественных,

праздничных (в том числе новогодних, рождественских) и других
мероприятий с очным присутствием граждан, в первую очередь, с участием
детей на территории Стрежевого

14. Приостановить заезды детей в организации отдыха детей и их оздоровления
до 31.01.2021
2) пункт 3 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа                                                    В.М. Харахорин

Приложение 1
к постановлению Администрации
городского округа Стрежевой
от 03.12.2020 № 792

Рабочая группа по вопросам экономики при оперативном штабе

по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-2019) на территории городского округа Стрежевой

1 Дениченко
Валерий Валериевич

-

заместитель Мэра городского округа по экономике и
финансам, начальник Финансового управления
Администрации городского округа, руководитель
рабочей группы

2 Балицкая
Ирина Владимировна

-

начальник отдела экономического анализа, прогноза и
регулирования потребительского рынка
Администрации городского округа, член рабочей
группы

3 Грицкова
Елена Александровна

-

заместитель начальника отдела экономического
анализа, прогноза и регулирования потребительского
рынка Администрации городского округа, член
рабочей группы

Приложение 2
к постановлению Администрации
городского округа Стрежевой
от 03.12.2020 № 792

Рабочая группа по организации  волонтерской деятельности по оказанию помощи

гражданам в условиях распространения коронавирусной инфекции при
оперативном штабе по предупреждению распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-2019) на территории городского округа Стрежевой

1 Салмин
Владимир Вениаминович

-

заместитель Мэра по социальной политике,
руководителя штаба

2 Потапова
Нина Андреевна

-

начальник Управления культуры, спорта и
молодежной политики Администрации городского
округа, заместитель руководителя рабочей группы

3 Абросимова
Валентина Олеговна

-

режиссер-постановщик массовых мероприятий
МБУК «Многофункциональный социокультурный
комплекс», член рабочей группы
(по согласованию)

4 Корнеев
Павел Васильевич

-

председатель молодежного парламента городского
округа Стрежевой, депутат Думы городского
округа Стрежевой, член рабочей группы
(по согласованию)

5 Мухаметдинова
Альмира Габденуровна

-

начальник организационно-аналитического отдела
Управления культуры, спорта и молодежной
политики Администрации городского округа,
член рабочей группы

6 Наместникова
Елена Валентиновна

-

директор СКК ППО АО «Томскнефть» ВНК,
член рабочей группы (по согласованию)

7 Ошева
Лилия Константиновна

-

директор ООО «Торгово-производственное
управление», член рабочей группы
(по согласованию)

8 Панихидников
Олег Михайлович

-

исполняющий обязанности секретаря Местного
отделения города Стрежевого Партии «Единая
Россия», член рабочей группы

(по согласованию)

9 Сафронова
Елена Александровна

-

директор ООО «Аптека № 59», член рабочей
группы (по согласованию)

	Рабочая группа по вопросам экономики при оперативном штабе  по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции  (COVID-2019) на территории городского округа Стрежевой